
UCHWAŁA NR XXXIII/431/2017
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870
ze zm.) uchwala się, co następuje:

                        
§ 1. W uchwale Nr XXXII/410/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 11 stycznia 2017 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok w § 1 pkt 2 ust. 3:

1) kwotę 14.267.630,70 zł zastępuje się kwotą 19.267.630,70 zł,
2) kwotę 34.999.479,43 zł zastępuje się kwotą 39.999.479,43 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

     /.../
     Zbigniew Włodarek 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXIII/431/2017

RADY MIEJSKIEJ KALISZA                  
z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

W załącznikach nr 3 i 5 do Uchwały Nr XXXII/410/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
11 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadzono pra-
widłowe  kwoty  zwiększając  wydatki  ogółem  w  kwocie  19.267.630,70  zł,  natomiast
w  §  1  pkt  2  ust.  3  uchwały  wydatki  na  programy finansowane  z  udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększono tylko
o kwotę 14.267.630,70 zł (środki z budżetu UE), pomijając środki z budżetu krajowego
w wysokości 5.000.000 zł. 

W związku z oczywistą omyłką wprowadzenie zmian w niniejszej uchwale jest uzasadnio-
ne.

    Prezydent 
           Miasta Kalisza

         /.../
Grzegorz Sapiński 


